
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/247/2022 
RADY MIEJSKIEJ W GORAJU 

z dnia 7 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, ptk 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1,2 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 
2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( t. j. 
Dz. U. z 2022 r.  poz. 583, z późn. zm. ) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/233/2021 Rady Miejskiej w Goraju z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2022 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) określone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 20.383.835,07 zł zmniejsza się o kwotę 
2.474.488,95 zł, tj. do kwoty w wysokości 17.909.346,12 zł, z tego: dochody bieżące ustalone na kwotę 
16.531.064,07 zł zwiększa się o kwotę 45.511,05 zł, tj. do kwoty 16.576.575,12 zł oraz dochody majątkowe 
ustalone w wysokości 3.852.771,00 zł zmniejsza się o kwotę 2.520.000,00 zł , tj. do kwoty 1.332.771,00 zł 
,w tym: 

- pkt 1 – dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami zwiększa się do kwoty 3.710.233,05 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) określone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 25.077.684,05 zł zmniejsza się o kwotę 
2.380.488,95 zł, tj. do kwoty w wysokości 22.697.195,10 zł, z tego: wydatki bieżące ustalone w wysokości 
16.846.489,05 zł zwiększa się o kwotę 45.511,05 zł, tj. do kwoty 16.892.000,10 zł oraz wydatki majątkowe 
ustalone w kwocie 8.231.195,00 zł zmniejsza się o kwotę 2.426.000,00 zł, tj. do kwoty 5.805.195,00 zł, 
w tym: 

- pkt 1- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami 
zwiększa się do kwoty 3.694.162,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) określoną w § 3 ust. 1 kwotę planowanego deficytu zwiększa się do kwoty 4.787.848,98 zł, 

4) określone w § 3 ust. 2 źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z : 

- pkt 1 - kredytów i pożyczek w kwocie 408.867,00 zł, 

- pkt 2 - niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu związanych z realizacją 
zadań podlegających szczególnym zasadom rozliczenia i finansowanych z udziałem środków Unii 
Europejskiej w kwocie 2.045.218,98 zł, 

- pkt 3 - wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w kwocie 2.333.763,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 23 czerwca 2022 r.

Poz. 3271



5) określoną w § 4 ust. 1 łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w wysokości 5.725.255,98 zł 
zwiększa się o kwotę 94.000,00 zł, tj. do wysokości 5.819.255,98 zł - zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały, 

6) w określonych w § 7 pkt 1 wydatkach na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian – zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

7) w określonych w § 7 pkt 2 wydatkach na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej dokonuje się zmian – zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

8) w § 12 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Upoważnia się Burmistrza Goraja do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goraja. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Goraju 

 
 

Stanisław Kapica 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3271



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

853 0,00 400,00

0,00 0,00

85395 0,00 400,00

0,00 0,00

0,00 400,00

855 0,00 11 800,00

0,00 0,00

85502 0,00 11 800,00

0,00 0,00

0,00 3 800,00

0,00 8 000,00

razem: 0,00 12 200,00

0,00 0,00

926 -2 520 000,00 0,00

0,00 0,00

92695 -2 520 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe

Pozostała działalność 2 520 000,00 0,00

Kultura fizyczna 2 520 000,00 0,00

bieżące 12 854 142,07 12 866 342,07

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

345 854,07 345 854,07

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 11 200,00 15 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 22 000,00 30 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
38 200,00 50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Rodzina 50 200,00 62 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

180 082,07 180 082,07

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

180 082,07 180 082,07

Pozostała działalność 180 082,07 180 482,07

3 4 5 8

bieżące

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 180 082,07 180 482,07

   Zmiany w planie dochodów budżetowych

Rodzaj zadania: Własne

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXXVI/247/2022

Rady Miejskiej w Goraju

z dnia 7 kwietnia 2022 roku

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3271



0,00 0,00

-2 520 000,00 0,00

razem: -2 520 000,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 16 071,05

0,00 0,00

75814 0,00 16 071,05

0,00 0,00

0,00 16 071,05

853 0,00 17 240,00

0,00 0,00

85395 0,00 17 240,00

0,00 0,00

0,00 17 240,00

razem: 0,00 33 311,05

0,00 0,00

-2 520 000,00 45 511,05

0,00 0,00

Ogółem: 20 383 835,07 17 909 346,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 428 625,07 1 428 625,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 17 240,00

bieżące 3 676 922,00 3 710 233,05

Pozostała działalność 0,00 17 240,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 17 240,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 16 071,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 16 071,05

3 4 5 8

bieżące

Różne rozliczenia 0,00 16 071,05

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 3 852 771,00 1 332 771,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 082 771,00 1 082 771,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

2 520 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3271



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

246 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 000,00 182 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 000,00 182 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 100 493,00 867 036,00 867 036,00 0,00 867 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 457,00 233 457,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00

1 133 493,00 867 036,00 867 036,00 0,00 867 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 457,00 266 457,00 0,00 0,00

988 493,00 855 036,00 855 036,00 0,00 855 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 457,00 133 457,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00

1 021 493,00 855 036,00 855 036,00 0,00 855 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 457,00 166 457,00 0,00 0,00

133 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 457,00 133 457,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00

166 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 457,00 166 457,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 349 347,00 3 349 347,00 3 207 347,00 2 692 400,00 514 947,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 071,05 26 071,05 26 071,05 16 071,05 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 374 418,05 3 374 418,05 3 232 418,05 2 708 471,05 523 947,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXXVI/247/2022

Rady Miejskiej w Goraju 

 z dnia 7 kwietnia 2022 rokuZmiany w planie wydatków budżetowych

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST
Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3271



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 866 787,00 2 866 787,00 2 854 787,00 2 434 000,00 420 787,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 071,05 26 071,05 26 071,05 16 071,05 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 891 858,05 2 891 858,05 2 879 858,05 2 450 071,05 429 787,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 840 000,00 1 840 000,00 1 840 000,00 1 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 442,96 13 442,96 13 442,96 13 442,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 853 442,96 1 853 442,96 1 853 442,96 1 853 442,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

338 000,00 338 000,00 338 000,00 338 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 298,74 2 298,74 2 298,74 2 298,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 298,74 340 298,74 340 298,74 340 298,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329,35 329,35 329,35 329,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 329,35 44 329,35 44 329,35 44 329,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 287,00 134 287,00 134 287,00 0,00 134 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 287,00 144 287,00 144 287,00 0,00 144 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

406 100,05 406 100,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 406 100,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

406 500,05 406 500,05 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 406 100,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

406 100,05 406 100,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 406 100,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

406 500,05 406 500,05 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 406 100,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 570,00 81 570,00 81 570,00 29 046,00 52 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 800,00 11 800,00 11 800,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 370,00 93 370,00 93 370,00 29 046,00 64 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 200,00 33 200,00 33 200,00 0,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 800,00 11 800,00 11 800,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
po zmianach 0,00

855

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3271



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 640 653,00 1 099 952,00 1 029 325,00 48 230,00 981 095,00 0,00 0,00 70 627,00 0,00 0,00 540 701,00 540 701,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 000,00 141 000,00 0,00 0,00

1 781 653,00 1 099 952,00 1 029 325,00 48 230,00 981 095,00 0,00 0,00 70 627,00 0,00 0,00 681 701,00 681 701,00 0,00 0,00

620 701,00 128 000,00 128 000,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 492 701,00 492 701,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 000,00 141 000,00 0,00 0,00

761 701,00 128 000,00 128 000,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 633 701,00 633 701,00 0,00 0,00

139 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 879,00 139 879,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 000,00 141 000,00 0,00 0,00

280 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 879,00 280 879,00 0,00 0,00

2 878 000,00 78 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00

-2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 600 000,00 -2 600 000,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279 000,00 79 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00

-2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 600 000,00 -2 600 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00

-2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 600 000,00 -2 600 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

21 154 762,05 13 105 567,05 11 084 308,92 6 793 031,92 4 291 277,00 748 550,00 624 751,08 597 957,05 0,00 50 000,00 8 049 195,00 8 049 195,00 0,00 0,00

-2 611 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 600 000,00 -2 600 000,00 0,00 0,00

213 271,05 39 271,05 38 871,05 16 071,05 22 800,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 174 000,00 174 000,00 0,00 0,00

18 757 033,10 13 133 838,10 11 112 179,97 6 809 102,97 4 303 077,00 748 550,00 625 151,08 597 957,05 0,00 50 000,00 5 623 195,00 5 623 195,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 470 765,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4580 Pozostałe odsetki

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 141 000,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 611 765,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 593 765,00

przed zmianą 452 765,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 141 000,00

6059
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 280 879,00

przed zmianą 139 879,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 141 000,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
92695 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 1 608 632,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 1 467 632,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 141 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3271



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 240,00 17 240,00 5 240,00 0,00 5 240,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 240,00 17 240,00 5 240,00 0,00 5 240,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 240,00 17 240,00 5 240,00 0,00 5 240,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 240,00 17 240,00 5 240,00 0,00 5 240,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 040,00 5 040,00 5 040,00 0,00 5 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 040,00 5 040,00 5 040,00 0,00 5 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 676 922,00 3 676 922,00 275 760,00 246 761,08 28 998,92 0,00 3 401 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 240,00 17 240,00 5 240,00 0,00 5 240,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 694 162,00 3 694 162,00 281 000,00 246 761,08 34 238,92 0,00 3 413 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 077 684,05 16 846 489,05 11 360 068,92 7 039 793,00 4 320 275,92 812 550,00 4 025 913,08 597 957,05 0,00 50 000,00 8 231 195,00 8 231 195,00 0,00 0,00

-2 611 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 600 000,00 -2 600 000,00 0,00 0,00

230 511,05 56 511,05 44 111,05 16 071,05 28 040,00 0,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 174 000,00 174 000,00 0,00 0,00

22 697 195,10 16 892 000,10 11 393 179,97 7 055 864,05 4 337 315,92 812 550,00 4 038 313,08 597 957,05 0,00 50 000,00 5 805 195,00 5 805 195,00 0,00 0,001 608 632,00

Wydatki ogółem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

1 467 632,00

0,00

141 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3271



Treść
Klasyfikacja

§
Przed zmianą Zmiana

2 3 4 5

5.725.255,98 94.000,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzacych z 

budżetu Unii Europejskiej

903 408.867,00 0,00

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

905 1.819.201,00 0,00

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków

906 226.017,98 0,00

Wolne środki, o których mowa w art. 

217 ust.2 pkt 6 ustawy
950 2.271.170,00 94.000,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym
952 1.000.000,00 0,00

1.031.407,00 0,00

Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzacych z 

budżetu Unii Europejskiej

963 881.407,00 0,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 

i kredytów
992 150.000,00 0,00

6

Załącznik 3

do Uchwały XXXVI/247/2022

Rady Miejskiej w Goraju

z dnia 7 kwietnia 2022 roku

150.000,00

881.407,00

1.031.407,00

1.000.000,00

2.365.170,00

3.

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

Lp. Po zmianie

408.867,00

226.017,98

2. 1.819.201,00

5.819.255,98

Rozchody ogółem:

1

Przychody ogółem:

4.

1

2

5.

1.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3271



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 4 355 037,00 0,00

01043 2 000 000,00 0,00

6050 2 000 000,00 0,00

2 000 000,00 0,00

01044 2 355 037,00 0,00

6050 1 358 170,00 0,00

1 358 170,00 0,00

6057 408 867,00 0,00

408 867,00 0,00

6059 588 000,00 0,00

588 000,00 0,00

600 133 457,00 33 000,00

60016 133 457,00 33 000,00

6050 133 457,00 33 000,00

5 000,00 0,00

16 189,00 0,00

18 278,00 0,00

10 000,00 13 000,00

16 450,00 0,00

14 361,00 0,00

31 420,00 0,00

21 759,00 20 000,00

750 0,00 0,00

75023 0,00 0,00

Administracja publiczna 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

Utwardzenie drogi gminnej Nr 113304L w miejscowości Abramów 14 361,00

Utwardzenie drogi gminnej Nr 113347L w miejscowości Zastawie 31 420,00

Utwardzenie drogi gminnej zlokalizowanej na działce nr 466 w miejscowości 

Hosznia Ordynacka
41 759,00

Utwardzenie dalszego odcinka drogi gminnej nr 113306L  w miejscowości 

Bononia
18 278,00

Utwardzenie drogi gminnej na działce nr 520 w miejscowości Średniówka 23 000,00

Utwardzenie drogi gminnej Nr 109151L w miejscowości Kondraty 16 450,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 166 457,00

Modernizacja (przebudowa) drogi gminnej nr 109151L dojazdowej do 

gruntów rolnych w miejscowości Kondraty (dokumentacja)
5 000,00

Utwardzenie  odcinka drogi Nr 113311L w miejscowości Gilów 16 189,00

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Goraj 588 000,00

Transport i łączność 166 457,00

Drogi publiczne gminne 166 457,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 408 867,00

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Goraj 408 867,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 588 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 355 037,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 358 170,00

Poprawa gospodarki ściekowej na terenie Gminy Goraj 1 358 170,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 2 000 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00

Rozbudowa i przebudowa  sieci wodociągowej na terenie Gminy Goraj w 

miejscowościach Gilów, Hosznia Ordynacka i Kondraty - etap I
2 000 000,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 4 355 037,00

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXXVI/247/2022

Rady Miejskiej w Goraju

z dnia 7 kwietnia 2022 roku
Plan wydatków na zadania inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3271



6060 0,00 0,00

0,00 0,00

900 540 701,00 141 000,00

90001 30 000,00 0,00

6050 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

90015 492 701,00 141 000,00

6050 39 936,00 0,00

5 000,00 0,00

34 936,00 0,00

6057 312 886,00 0,00

312 886,00 0,00

6059 139 879,00 141 000,00

139 879,00 141 000,00

90095 18 000,00 0,00

6057 11 351,00 0,00

11 351,00 0,00

6059 6 649,00 0,00

6 649,00 0,00

926 2 800 000,00 - 2 600 000,00

92695 2 800 000,00 - 2 600 000,00

6050 2 800 000,00 - 2 600 000,00

2 800 000,00 - 2 600 000,00

7 829 195,00 - 2 426 000,00Razem 5 403 195,00

   Informacja uzupełniająca do zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne:

  - zmieniona została nazwa zadania inwestycyjnego " Rozbudowa i przebudowa  sieci wodociągowej na terenie Gminy Goraj w miejscowościach Gilów, 

Hosznia Ordynacka i Kondraty" poprzez dodanie zapisu -"etap I" 

Pozostała działalność 200 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Rozwój infrastruktury sportowo-rekracyjnej w miejscowości Zastawie 200 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 649,00

Zakup i montaż witacza w ramach projektu pn "Uporządkowanie przestrzeni 

publicznej miasta Goraj poprzez montaż urządzeń małej architektury"
6 649,00

Kultura fizyczna 200 000,00

Pozostała działalność 18 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 351,00

Zakup i montaż witacza w ramach projektu pn "Uporządkowanie przestrzeni 

publicznej miasta Goraj poprzez montaż urządzeń małej architektury"
11 351,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Goraj z 

wykorzystaniem energooszczędnych technologii oświetleniowych 
312 886,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 879,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Goraj z 

wykorzystaniem energooszczędnych technologii oświetleniowych 
280 879,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Goraj z 

wykorzystaniem energooszczędnych technologii oświetleniowych 
5 000,00

Wykonanie oświetlenia ulicznego w miejscowości Wólka Abramowska 34 936,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 312 886,00

Wzmocnienie stropu w budynku oczyszczalni ścieków (dokumentacja) 30 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 633 701,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 936,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 681 701,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Zakup samochodu do przewozu pracowników grupy roboczej. 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3271



środki z budżetu 

gminy

środki z budżetu 

Unii Europejskiej

środki z budżetu 

państwa

1 2 3 4 5 6 7 8

1 608 632,00 858 001,00 733 104,00 17 527,00

010 996 867,00 588 000,00 408 867,00 0,00

01044 996 867,00 588 000,00 408 867,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie 

Gminy Goraj

Urząd Miejski                         

w Goraju
996 867,00 588 000,00 408 867,00 0,00

900 611 765,00 270 001,00 324 237,00 17 527,00

90015 593 765,00 263 352,00 312 886,00 17 527,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie 

Gminy Goraj z wykorzystaniem energooszczędnych 

technologii oświetleniowych

Urząd Miejski                        

w Goraju
593 765,00 263 352,00 312 886,00 17 527,00

90095 18 000,00 6 649,00 11 351,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Uporządkowanie przestrzeni publicznej miasta 

Goraj poprzez montaż urządzeń małej architektury

Urząd Miejski                        

w Goraju
18 000,00 6 649,00 11 351,00 0,00

597 957,05 26 085,00 550 680,26 21 191,79

720 121 230,00 0,00 121 230,00 0,00

72095 121 230,00 0,00 121 230,00 0,00

w tym przedsięwzięcia wykazane do WPF, z 

tego: 
0,00 0,00 0,00 0,00

Cyfrowa Gmina
Urząd Miejski w 

Goraju
121 230,00 0,00 121 230,00 0,00

Infromaryka

Pozostała działalność

w tym przedsięwzięcia wykazane do WPF, z tego: 

Pozostała działalność

w tym przedsięwzięcia wykazane do WPF, z tego: 

WYDATKI BIEŻĄCE

WYDATKI NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW                                                                                                                                     
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ W 2022 ROKU

Jednostka 

realizująca 

projekt

w tym przedsięwzięcia wykazane do WPF, z tego: 

Oświatlenie ulic , placów i dróg

Rolnictwo i łowiectwo

w tym:

Dział Planowane wydatki 

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XXXVI/247/2022

Rady Miejskiej w Goraju

z dnia 7 kwietnia 2022 roku

Rozdział Nazwa projektu/programu

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

WYDATKI MAJĄTKOWE

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3271



853 406 100,05 0,00 384 908,26 21 191,79

85395 Pozostała działalność 406 100,05 0,00 384 908,26 21 191,79

381 100,05 0,00 359 908,26 21 191,79

„ Życie zaczyna się po…” – Utworzenie Klubu Seniora 

w Gminie Goraj 

Urząd Miejski w 

Goraju
381 100,05 0,00 359 908,26 21 191,79

Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju 

cyfrowym - Granty PPGR

Urząd Miejski w 

Goraju
25 000,00 0,00 25 000,00 0,00

900 70 627,00 26 085,00 44 542,00 0,00

90095 Pozostała działalność 70 627,00 26 085,00 44 542,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Uporządkowanie przestrzeni publicznej miasta 

Goraj poprzez montaż urządzeń małej architektury

Urząd Miejski w 

Goraju
70 627,00 26 085,00 44 542,00 0,00

2 206 589,05 884 086,00 1 283 784,26 38 718,79

w tym przedsięwzięcia wykazane do WPF, z tego: 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

RAZEM WYDATKI

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym przedsięwzięcia wykazane do WPF, z tego: 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3271


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów budżetowych
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetowych
	Zalacznik 3 Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.
	Zalacznik 4 Plan wydatków na zadania inwestycyjne
	Zalacznik 5 WYDATKI NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW UE

		2022-06-23T11:21:26+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




